
Yazışma Adresi: Maslak AOS.55 Sok.No:2 42 Maslak Sitesi A Blok No: 277 Sarıyer / İstanbul 
Tel&Fax:0.212.5297780 Cep: 0.544. 625 32 58 

dernek@turkepilepsi.org.tr & ezifahselek@mynet.com 

TÜRK EPİLEPSİ İLE SAVAŞ DERNEĞİ 

İSTANBUL / TÜRKİYE 

 

 

                                                                                                                                                                                        12.03.2026                                                                                                          

                                           TÜRK EPİLEPSİ İLE SAVAŞ DERNEĞİ DUYURUSU 

Epilepside Vagal Sinir Stimülasyonu (VNS) Uygulamaları ile İlgili Ulusal Veri Toplama Çalışması 

Değerli meslektaşlarımız, 

Epilepsi tedavisinde ilaçlara dirençli olgular, klinik pratiğimizin en önemli sorunlarından birini oluşturmaktadır. Bu hasta 

grubunda cerrahi tedavi, ketojenik diyet ve nöromodülasyon yöntemleri giderek daha fazla gündeme gelmektedir. Bu 

yöntemlerden biri olan vagal sinir stimülasyonu (VNS), tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de artan sıklıkla 

uygulanmaktadır. 

Bugüne kadar VNS uygulamaları ile ilgili birçok uluslararası çalışma yayınlanmış olmakla birlikte, Türkiye genelinde çok 

merkezli ve geniş kapsamlı verilerin bir araya getirildiği, ulusal ölçekte bir veri tabanı bulunmamaktadır. Bu eksikliğin 

giderilmesi, hem ülkemiz epilepsi pratiğinin gelişmesi hem de hastalarımıza en güncel ve etkin tedavi seçeneklerinin 

sunulabilmesi açısından önem taşımaktadır. 

Bu amaçla, Türk Epilepsi Derneği koordinasyonunda, ülkemizde VNS uygulamalarına ilişkin verilerin çok merkezli olarak 

toplanacağı ulusal bir çalışma planlanmaktadır. Bu çalışma kapsamında; 

• VNS endikasyonları, 

• Tedaviye yanıt ve nöbet sıklığındaki değişiklikler, 

• Yaşam kalitesi  

gibi başlıklar altında sistematik veri toplanması hedeflenmektedir. 

Çalışmaya katılım tamamen gönüllülük esasına dayanmaktadır. Katılım gösterecek merkezlerimizin, kendi hasta verilerini 

standart bir form üzerinden derleyerek derneğimizle paylaşmaları yeterli olacaktır. Derneğimiz, verilerin gizliliği ve bilimsel 

etik kurallar çerçevesinde korunması konusunda gerekli tüm önlemleri alacaktır. 

Bu proje ile hedefimiz: 

• Türkiye genelinde VNS uygulamalarına ilişkin güçlü bir ulusal veri tabanı oluşturmak, 

• Uygulama sonuçlarımızı uluslararası literatüre katkı sağlayacak şekilde bilimsel yayınlara dönüştürmek, 

• Tedavi planlamasında ve sağlık politikalarında kullanılabilecek kanıta dayalı veriler üretmektir. 

Çalışmaya katılmak isteyen meslektaşlarımızın ve merkezlerimizin, dernek mail adresi üzerinden ve aşağıda çalışma 

moderatörleri olarak yer alan kişilerle  irtibata geçmelerini rica ederiz. 

Katkı ve destekleriniz için şimdiden teşekkür eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz. 

(İrem Yıldırım, Semai Bek, Özgü Kizek) 

 

Saygılarımızla, 
 
Türk Epilepsi Derneği Yönetim Kurulu adına  
 

Türk Epilepsi ile Savaş Derneği Başkanı  

 Prof. Dr. Nerses BEBEK 
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